Le^tcio 6.

Qui cùm aliquando raptus es-
set ab infidelibus ad templum
Martis, ut ei sacrificaret, liberè ne-
gauit, se dæmonibus eum honorem
velle tribuere, qui vni Deo debere-
tur. Quibus in verbis Martis statua
terræmotu concidit, templumque
contremuit. Quare omnibus aufu-
gentibus, qui Stephanum tenebant,
Pontifex ad suos reuertitur in cœ-
meterium Lucinæ: quos diuinis
præceptis instruens, Sacramento cor-
poris Christi communicauit: ibique
dum Missarum solemnia perficit, ad-
uenientibus iterum Imperatorum
satellibus, ei in sua sede caput ab-
scinditur. Corpus cum cædem sede
conspersa Martyris sanguine, à cle-
riçis sepultum est in cœmeterio Cal-
listi, quarto Nonas Augusti. Vixit
in Pontificatu annos tres, menses
tres, dies viginti duos. Habuit Or-
dinaciones duas mense Decembri,
quibus creauit Presbyteros sex, Dia-
conos quinque, Episcopos tres.

Die 17. Augusti.

IN FESTO INVENTIONIS

S. Stephani Protomart. Semid.

Ad Matut. Inuit. Hymnus, Anæ,
Psalmi, & Verlus 1. & 11. Noctur-
na de Communi ypius Mart. xiiij.

Die 17. Augusti.

IN FESTO INVENTIONIS

S. Stephani Protomart. Semid.

Ad Matut. Inuit. Hymnus, Anæ,

Psalmi, & Verlus 1. & 11. Noctur-

na de Communi ypius Mart. xiiij.

Dordibus & auribus, vos sem,
per Spiritui sancto resistitis,
sicut patres vestri, ita & vos. Quem
Prophetarum non sunt persecuti pa-
tres vestri? Et occiderunt eos, qui
prænunciabant de aduentu Iusti, cu-
ijs vos nunc prodiotis & homici-
da fuistis: qui accepistis legem in
dispositione Angelorum, & non cu-
stodistis. Audientes autem haec, dis-
fecabant cordibus suis, & stridie-
bant dentibus in eum. **R.** Stephanus,
autem. 183. Le^tcio 1j.

Cum autem esset plenus Spiritu
sancto, intendens in cælum vi-
dit gloriam Dei, & Iesum stantem
à dextris Dei. Et ait: Ecce video cæ-
los apertos, & Filium hominis stan-
tem a dextris Dei. Exclamantes au-
tem voce magna, continuerunt aures
suis, & impetu fecerunt vna imi-
ter in eum. **R.** Videbat omnes. 183.

Le^tcio 11.

Et eiuentes eum extra ciuita-
tem lapidabant: & testes depo-
suerunt vestimenta sua secus pedes
adolescentis, qui vocabatur Saulus.
Et lapidabant Stephanum inuocan-
tem, & dicentem: Domine Iesu su-
scipe spiritum meum. Postis autem
genibus, clamauit voce magna, di-
cens: Domine, ne statuas illis hoc
peccatum. Et cum hoc dixisset, ob-
dormiuit in Domino. Saulus autem
erat conscientis neci eius. **R.** In-
tuens in cælum. 183.

Le^tcio 11. Cap. 8. 2. 1.Acta est autem in illa die perse-
cutorio magna in Ecclesia, que-

erat